השופטת שטמר דחתה את הטענה הראשונה של המשיבה, תוך שהתבססה על החלטתה של השופטת (כתוארה אז) חיות בעניין תנובה, וקבעה כי כדי להוכיח את עילת המחיר המופרז המצויה בסעיף 29א לחוק ההגבלים העסקיים ניתן להסתמך על מבחנים שונים,⁵ וגם אם בקשת האישור מתבססת על מבחן מסוים, אין בכך כדי למנוע בקשת

¹ ס' 29א לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988.

² ס' 65 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; ס' 19 וס' 4א לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010.

³ ס' 4 לתקנות תובענות ייצוגיות

⁴ רע"א 8224/15 **תנובה מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ נ' פרופ' ירון זליכה**, פס' 11 לפסק דינה של השופטת חיות (פורסם בנבו 29.3.2016). (להלן: **תנובה**), שם דובר בבקשה לגילוי מסמכים במסגרת תובענה ייצוגית שהוגשה כנגד תנובה בגין הטענה להפרת סעיף 29 לחוק הגבלים עסקיים, בכך שניצלה את מעמדה המונופוליסטי ומכרה חלב במחיר מופרז.

יצוין כי בשנת 2013 נערך הסכם קיבוצי מיוחד בין המשיבה לבין ההסתדרות, לקידום זכויות פקחי התנועה, בו נקבעו דמי הבראה שהוכללו בשכר השעתי של העובדים. כפי שיובהר בהמשך, המבקשים בבקשת האישור טענו כי ההסכמה בדבר הכללת דמי הבראה בשכר השעתי איננה תקפה, ועל המשיבה כפופה לצו ההרחבה שמסדיר עניין זה.

¹¹ **סי' 1 לחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951.**

החוק מגדיר עבודת לילה כעבודה ששעתיים ממנה בין השעות 00:22-06:00, משכך טענו המבקשים שמאחר והמשמרת מתחילה בין השעות 00:20-05:00 על המשיבה לשלם עבור השעתיים שקדמו לשעה 00:22.

¹² **ת"צ 46238-03-13 שלמה שובל ואח' נ' בטחון שירותים אבידור בע"מ** (פורסם בנבו 1.9.16).